
Lyrfågelskolan, Fritidspedagog/grundlär med
inriktning mot fritidshem
Trollhättans Stad

Vi är stolta över Trollhättans stads över 5 000 medarbetare, som varje dag gör en positiv skillnad i våra
invånares liv och är med och utvecklar stadens hållbarhet och livskraft.  Vi drivs och motiveras av
ledorden Mod, Delaktighet, Nytänkande och Handlingskraft. Här finns en spännande utveckling där du
kan vara med och göra vår stad ännu bättre.

Beskrivning
Lyrfågelskolan är en av två F-9 skolor i Östra skolområdet i Trollhättan. På skolan har vi ca 890 elever
och skolan är indelad i tre enheter F-3, 4-6 och 7-9 samt sju fritidshemsavdelningar. Skola, förskoleklass
och fritidshem arbetar integrerat med varandra.

Arbetsuppgifter
I ditt arbete som fritidspedagog kommer du att tillhöra en av Lyrfågelskolans fritidshemsavdelningar. Du
planerar, genomför, utvärderar och utvecklar det pedagogiska arbetet i elevgruppen utifrån gällande
styrdokument. Ditt arbete tillsammans i arbetslaget innebär att ge barnen möjlighet att få inflytande,
utvecklas och lära. Du kommer att vara en viktig samverkansperson mellan skola, där du kommer att
vara resurs, och fritids.

Kvalifikationer
Vi söker dig som har fritidspedagogexamen/grundskollärare med inriktning mot fritidshem.

Vi söker dig som har värme, inlevelseförmåga, engagemang och ett förhållningssätt som sätter barnen i
centrum. Du är lyhörd och möter varje individ med positiva förväntningar. Vi vill att du är bra på att
skapa situation där barn lyckas. Du vill skapa förutsättningar för ett öppet och förtroendefullt möte med
andra människor och har lätt för att samarbeta.

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet och förmåga att bygga goda relationer med barn, vårdnadshavare
och kollegor.

Anställningsinformation
Intervjuer kommer att ske kontinuerligt under ansökningsperioden.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons!

Trollhättan är en stark och attraktiv kommun som ska bli större. I dag är vi ca 59 000 invånare och vi har
siktet inställt på att växa till 70 000 trollhättebor. Inom Trollhättans stad arbetar vi med att skapa
förutsättningar för detta. Vi är över 5 000 medarbetare och våra 350 olika yrken bidrar på olika sätt med
att ge service och underlätta en bra vardag för våra invånare - nu och i framtiden. Vi ser mångfald som en
styrka som berikar vår verksamhet och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Trollhättans stad tillämpar rökfri arbetstid.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Enligt överenskommelse
Löneform Fast Lön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Trollhättan
Län Västra Götalands län
Land Sverige
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